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平成 25 年７月中鳥取県公報目録 
第 8510 号～第 8518 号 

号外第 74号～号外第 89号 

 

条例 

番 号 件      名 発行日 号 数 

41 鳥取県税条例の一部を改正する条例 ２ 号外75 

42 とっとりの豊かで良質な地下水の保全及び持続的な利用に関する条例の一部

を改正する条例 

〃 〃 

43 鳥取県環境美化の促進に関する条例の一部を改正する条例 〃 〃 

44 鳥取県動物の愛護及び管理に関する条例及び鳥取県手数料徴収条例の一部を

改正する条例 

〃 〃 

45 鳥取県営住宅の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例 〃 〃 

46 鳥取県企業立地等事業助成条例の一部を改正する条例 〃 〃 

47 鳥取県営社会体育施設の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例 〃 〃 

48 鳥取県営企業の設置等に関する条例の一部を改正する条例 〃 〃 

49 鳥取県職員の共済制度に関する条例を廃止する条例 〃 〃 

50 国営土地改良事業特別徴収金徴収条例の一部を改正する条例 ５ 号外79 

51 鳥取県情報公開条例等の一部を改正する条例 30 号外88 

 

規則 

番 号 件      名 発行日 号 数 

59 鳥取県環境美化の促進に関する条例第13条第１項の区域を定める規則 ２ 号外76 

60 鳥取県職員の共済制度に関する条例施行規則を廃止する規則 〃 〃 

61 鳥取県統計調査条例施行規則の一部を改正する規則 ５ 号外79 

62 鳥取県電子署名に係る地方公共団体の認証業務に関する法律施行細則の一部

を改正する規則 

〃 〃 

63 鳥取県養蜂振興法施行細則の一部を改正する規則 ９ 号外82 

 

告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

523 貸付金の元利償還金の収納事務の委託 ２ 8510 

524 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自

立支援医療機関の指定 

〃 〃 

525 環境美化促進地区の指定の一部改正 〃 〃 

526 建築基準法による指定構造計算適合性判定機関の指定 〃 〃 

527 建築基準法による指定構造計算適合性判定機関の変更の届出 〃 〃 
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528 特定非営利活動法人の設立の認証の申請 〃 〃 

529 指定居宅サービス事業者の指定 〃 〃 

530 指定介護予防サービス事業者の指定 〃 〃 

531 開発行為に関する工事の完了 〃 〃 

532 身体障害者福祉法による医師の指定 ５ 8511 

533 平成25年度鳥取県ひとり親家庭等実態調査の実施 〃 〃 

534 指定居宅サービス事業者の指定 〃 〃 

535 指定介護予防サービス事業者の指定 〃 〃 

536 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定障

害福祉サービス事業者の指定 

〃 〃 

537 国土調査の成果の認証 〃 〃 

538 保安林の指定の解除予定 ９ 8512 

539 保安林の指定の解除予定 〃 〃 

540 特定非営利活動法人の定款の変更の認証の申請 〃 〃 

541 指定居宅サービス事業者の廃止の届出 〃 〃 

542 指定介護予防サービス事業者の廃止の届出 〃 〃 

543 指定居宅サービス事業者の廃止の届出 〃 〃 

544 指定介護予防サービス事業者の廃止の届出 〃 〃 

545 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定一

般相談支援事業者の指定 

〃 〃 

546 収入証紙の小売りさばき人の届出事項の変更 〃 〃 

547 生活保護法による医療機関の指定 12 8513 

548 生活保護法による介護機関の指定 〃 〃 

549 生活保護法による医療機関の変更の届出 〃 〃 

550 種畜証明書の交付 〃 〃 

551 保安林の指定の解除予定 〃 〃 

552 基本測量の実施 〃 〃 

553 特定非営利活動法人の定款の変更の認証の申請 16 8514 

554 特定計量器の定期検査の実施 〃 〃 

555 土地収用法による事業の認定 〃 〃 

556 収入証紙の小売りさばき人の届出事項の変更 〃 〃 

557 開発行為に関する工事の完了 19 8515 

558 農業近代化資金の利子補給率の一部改正 〃 号外85 

559 漁業近代化資金の利子補給率の一部改正 〃 〃 

560 漁業経営維持安定資金の貸付利率等の一部改正 〃 〃 

561 漁業経営安定資金の貸付利率等の一部改正 〃 〃 

562 特定非営利活動法人の定款の変更の認証の申請 23 8516 

563 特定非営利活動法人の定款の変更の認証の申請 〃 〃 

564 大規模小売店舗の新設の届出 〃 〃 

565 急傾斜地崩壊危険区域の指定 〃 〃 

566 急傾斜地崩壊危険区域の指定 〃 〃 

567 特定非営利活動法人の定款の変更の認証の申請 〃 〃 

568 指定居宅サービス事業者の廃止の届出 〃 〃 

569 指定介護予防サービス事業者の廃止の届出 〃 〃 

570 保安林の指定の解除 26 8517 
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571 保安林の指定の解除予定 〃 〃 

572 特定非営利活動法人の定款の変更の認証の申請 30 8518 

573 県営土地改良事業計画の変更 〃 〃 

574 指定居宅介護支援事業者の指定 〃 〃 

575 指定居宅サービス事業者の指定 〃 〃 

576 指定介護予防サービス事業者の指定 〃 〃 

577 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定障

害福祉サービスの事業の廃止の届出 

〃 〃 

 

選挙管理委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

19 参議院鳥取県選挙区選出議員選挙に係る選挙人名簿の登録基準日等及び在外

選挙人名簿における縦覧の期間 

１ 号外74 

20 参議院鳥取県選挙区選出議員選挙におけるポスター掲示の開始の日 〃 〃 

21 参議院議員通常選挙における選挙長、選挙分会長等の選任 ４ 号外77 

22 参議院議員通常選挙における選挙長及び選挙分会長が事務を行う場所 〃 〃 

23 参議院議員通常選挙に用いる投票用紙の様式 〃 〃 

24 参議院議員通常選挙における仮投票用封筒等に押すべき印 〃 〃 

25 参議院議員通常選挙における選挙公報の掲載文の掲載順序のくじを行う日時

等 

〃 〃 

26 参議院鳥取県選挙区選出議員選挙における各候補者の政見放送の日時を定め

るくじを行う日時等 

〃 〃 

27 参議院比例代表選出議員選挙における名簿届出政党等の名称等の掲示の掲載

順序のくじを行う日時等 

〃 〃 

28 参議院議員通常選挙における選挙会及び選挙分会の場所等 〃 〃 

29 参議院鳥取県選挙区選出議員選挙において候補者１人につき選挙運動に関し

て支出することができる金額 

４ 号外78 

30 鳥取県の議会の議員及び長の選挙権を有する者の総数の50分の１の数等 〃 〃 

31 参議院鳥取県選挙区選出議員選挙において実施する政見放送における各候補

者の政見放送の日時等 

５ 号外81 

32 個人演説会等を開催することができる施設の指定の解除 ９ 8512 

33 選挙管理委員会の招集 16 8514 

34 参議院鳥取県選挙区選出議員選挙における当選人の住所等 23 号外86 

35 参議院議員通常選挙における選挙分会の場所等 24 号外87 

36 不在者投票管理者を置くことのできる病院等の指定の一部改正 30 8518 

 

参議院鳥取県選挙区選出議員選挙選挙長告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

１ 参議院鳥取県選挙区選出議員選挙において候補者から届出のあった選挙立会

人となるべき者が10人を超えるとき等のくじを行う場所等 

４ 号外77 

２ 参議院鳥取県選挙区選出議員選挙における候補者の届出 ５ 号外80 
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参議院比例代表選出議員選挙選挙分会長告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

１ 参議院比例代表選出議員選挙において名簿届出政党等から届出のあった選挙

立会人となるべき者が10人を超えるときのくじを行う場所等 

４ 号外77 

 

教育委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

16 定例教育委員会の招集 12 8513 

 

人事委員会規則 

番 号 件      名 発行日 号 数 

15 管理職手当に関する規則の一部を改正する規則 19 号外84 

16 公平委員会の事務を鳥取県に委託している地方公共団体の管理職員等の範囲

を定める規則の一部を改正する規則 

〃 〃 

17 職員の職務の級の分類に関する規則の一部を改正する規則 〃 〃 

 

監査委員公告 

番 号 件      名 発行日 号 数 

３ 監査結果に基づき知事が講じた措置の公表 16 号外83 

４ 監査結果に基づき知事が講じた措置の公表 〃 〃 

５ 包括外部監査の結果に基づき知事が講じた措置の公表 〃 〃 

 

公告 

     件      名 発行日 号 数 

猟銃等の取扱いに関する講習会の開催 ２ 8510 

猟銃の操作及び射撃の技能に関する講習の開催 〃 〃 

自衛官の募集 ５ 8511 

大規模集客施設の設置の届出 ９ 8512 

鳥取県砂利採取条例による認可状況の公表 〃 〃 

鳥取県砂利採取条例による認可状況の公表 〃 〃 

採石法による採取計画の変更認可の公表 16 8514 

クリーニング師試験の実施 19 8515 

警備業務に係る検定合格者審査の実施 〃 〃 

都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧 23 8516 
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調達公告 

     件      名 発行日 号 数 

制限付一般競争入札の実施 ２ 8510 

一般競争入札の実施 12 8513 

一般競争入札の実施 〃 〃 

一般競争入札の実施 〃 〃 

総合評価一般競争入札の実施 16 8514 

落札者の決定 〃 〃 

制限付一般競争入札の実施 〃 〃 

一般競争入札の実施 19 8515 

一般競争入札の実施 〃 〃 

総合評価一般競争入札の実施 23 8516 

落札者の決定 26 8517 

総合評価一般競争入札の実施 〃 〃 

一般競争入札の実施 30 8518 

制限付一般競争入札の実施 〃 〃 

落札者の決定 〃 〃 

公募型プロポーザルの実施 31 号外89 

 

雑報 

     件      名 発行日 号 数 

公募型プロポーザル方式による受託者の選定 ２ 8510 

行政書士試験の実施 ９ 8512 

 

正誤 

     件      名 発行日 号 数 

平成25年３月29日付鳥取県規則第39号中訂正 ５ 8511 

平成25年３月29日付鳥取県規則第42号中訂正 〃 〃 

平成25年１月15日付鳥取県告示第32号中訂正 30 8518 

 

 


